
UCHWAŁA NR 417(LIII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 t.j. z późn. zm.)

Rada Gmin Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek PORECO Sp. z o.o. w Poraju przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
zatwierdzonej uchwałą nr 332(XLIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 22 listopada 2013 roku, na okres 
od dnia 18 grudnia 2014 roku do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Poraju.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: BC84E946-A027-4253-9987-91CFD2523E66. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 t.j. z późn. zm.)na
umotywowany wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego rada gminy przedłuża czas
obwiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na okres nie dłuższyniż rok.

W dniu 26 września 2014 r. PORECO Sp. z o.o. złożyła Radzie Gminy Poraj kompletny
wniosek o przedłużenie obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków, przyjętej Uchwałą nr 332(XLIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia
22 listopada 2013 roku na okres od dnia 18 grudnia 2014 r. do dnia 31 marca 2015 r. Wniosek zawierał
uzasadnienie ekonomiczne i przedstawiał zakres świadczonych usług. Przedłużenie okresu
obowiązywania taryfy o wnioskowany okres nie spowoduje negatywnychnastępstw ekonomicznychdla
przedsiębiorstwa oraz pozwoli na rozliczanie odbiorców w okresach rozliczeniowych obejmujących
pełne miesiące kalendarzowe, jak również spowoduje kalkulowanie nowej taryfy w oparciu o dane
obejmującepełny rok obrachunkowy.

Id: BC84E946-A027-4253-9987-91CFD2523E66. Uchwalony Strona 1




